СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15  мая  2020 года                                                                      №27/6

О предоставлении очередного
оплачиваемого отпуска
главе Зуевского  сельсовета
Солнцевского района
Панину  А.И.

  	В соответствии с Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области  и  решения  Собрания   депутатов  Зуевского  сельсовета   «О  порядке  предоставления  отпусков  выборному  должностному  лицу  местного  самоуправления, муниципальным  служащим Зуевского  сельсовета» согласно  поданного  заявления ,  Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области ,  Решило:

1.Предоставить  Главе Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области – Панину Александру  Ивановичу  очередной  оплачиваемый отпуск  за период работы с 8  июля 2016 года по 07 июля 2017 года, в количестве 30 календарных  дней  + 13  календарных  дня  за  ненормированный рабочий день  с  18.05.2020 по  30.06.2020 года

2.Возложить исполнение обязанностей Главы администрации Зуевского сельсовета на период отпуска Главы на заместителя главы администрации Зуевского сельсовета – Климову  Татьяну  Михайловну
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Зуевского сельсовета
Солнцевского района  	А.Д.Гридасов